

Nilroy ApS

J.P. Larsens Vej 17, D,
8220 Brabrand

CVR-nr. 36430885

Årsrapport for 2024

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2025

Karsten Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nilroy ApS J.P. Larsens Vej 17, D, 8220 Brabrand
CVR-nr.	36430885
Stiftelsesdato	11. november 2014
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Karsten Nielsen
Revisor	Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og service af emhætter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -189.329, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 944.669, og en egenkapital på kr. -614.332.

Ledelsen anses årets resultat som mindre tilfredsstillende, men har dog positive forventning til det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer ligeledes at de nuværende finansieringsforhold kan fastholdes, og aflægger på baggrund heraf årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		48.508	115.604
Personaleomkostninger	1	-117.832	-204.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-54.902	-51.389
Driftsresultat		-124.226	-140.124
Andre finansielle indtægter		0	31
Andre finansielle omkostninger		-111.072	-95.617
Resultat før skat		-235.298	-235.710
Skat af årets resultat	3	45.969	67.281
Årets resultat		-189.329	-168.429
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-4.680	-4.680
Overført resultat		-184.649	-163.749
Resultatdisponering		-189.329	-168.429

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		78.225	90.960
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		12.000	18.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	90.225	108.960
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.444	49.111
Materielle anlægsaktiver		37.444	49.111
Deposita		18.908	21.690
Finansielle anlægsaktiver		18.908	21.690
Anlægsaktiver		146.577	179.761
Fremstillede varer og handelsvarer		327.714	348.280
Varebeholdninger		327.714	348.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.427	29.767
Udskudte skatteaktiver		395.921	349.952
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.072
Periodeafgrænsningsposter		22.725	11.642
Tilgodehavender		430.073	393.433
Likvide beholdninger		40.305	11.665
Omsætningsaktiver		798.092	753.378
Aktiver		944.669	933.139

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		78.000	78.000
Reserve for udviklingsomkostninger		9.360	14.040
Overført resultat		-701.692	-517.043
Egenkapital		-614.332	-425.003
Gæld til banker		1.265.131	1.159.369
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.265.131	1.159.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.035	120.809
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.299	76.294
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		138.536	1.670
Kortfristede gældsforpligtelser		293.870	198.773
Gældsforpligtelser		1.559.001	1.358.142
Passiver		944.669	933.139
Usikkerhed om going concern	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for udviklings- omkostning	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	78.000	-517.043	14.040	-425.003
Årets resultat	0	-184.649	-4.680	-189.329
Egenkapital 31. december 2024	78.000	-701.692	9.360	-614.332

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	112.604	175.427
Andre omkostninger til social sikring	2.028	6.373
Andre personaleomkostninger	3.200	22.539
	117.832	204.339

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivning, driftsmidler og inventar	11.667	11.667
Afskrivning, udviklingsomkostninger	43.235	39.722
	54.902	51.389

3. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	0	-72
Reg. af udskudt skat	-45.969	-67.201
Regulering skat tidligere år	0	-8
	-45.969	-67.281

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Udviklings- projekter og forud- betalinger
Kostpris primo	369.960	30.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	24.500	
Kostpris ultimo	394.460	30.000
Af- og nedskrivninger primo	-279.000	-12.000
Årets afskrivninger	-37.235	-6.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-316.235	-18.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.225	12.000

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	1.265.131	102.900	0
	1.265.131	102.900	0

Noter

6. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er gjort opmærksom på forholdet og de dertil hørende lovmæssige regler for reetablering.

Direktionen og kapitalejerne bekræfter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige til den fremtidige drift. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Karsten Nielsen

Navn returneret af MitId: Karsten Nielsen

Direktør

ID: 36225a8d-fcbd-4359-b370-bc67b3c5a882

IP-adresse: 212.27.16.91:26896

Dato for underskrift: 30-06-2025 10:12:51 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Peder Bille

Navn returneret af MitId: Peder Bille

Revisor

ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7

IP-adresse: 62.242.104.116:55957

Dato for underskrift: 30-06-2025 10:15:07 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Karsten Nielsen

Navn returneret af MitId: Karsten Nielsen

Dirigent

ID: 36225a8d-fcbd-4359-b370-bc67b3c5a882

IP-adresse: 212.27.16.91:55499

Dato for underskrift: 30-06-2025 10:41:42 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.